
11:15 H

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 9,5

1 34 CLEMATA VELASCO NOA AMELIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1581 F 10,7

1 103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 9,7

1 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 9,1

2 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 9,0

2 76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 8,9

2 78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 8,2

2 71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 8,9

3 36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 10,6

3 82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 8,9

3 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 8,2

3 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 8,8

4 99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 9,4

4 102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 8,8

4 70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 9,1

4 10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 9,9

5 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 9,8

5 5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 10,3

5 85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 9,2

5 87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 8,7

6 11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 10,2

6 3 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 9,8

6 6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 9,2

6 101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 9,5

7 65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 8,8

7 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 9,7

7 105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 9,5

7 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 9,9

8 94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 9,7

8 73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 10,1

8 95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 9,4

8 81 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 10,5

9 96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 9,8

9 107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 9,4

9 243 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 9,6

9 250 MAULEON ARNAIZ EUNATE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3472 F 10,4

10 17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 9,4

10 18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 9,8

10 19 MARTINEZ BONEL IRENE ESCOLARES CANTERA U14F EN 2142 F 9,6

Posicion Serie ColumnaDORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 3,28,1

1 74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 3,28,6

1 73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 3,31,3

1 85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 3,36,4

1 108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 3,36,9

1 102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 3,37,6

1 65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 3,38,8

1 70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 3,53,3

1 76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 4,05,8

1 106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 4,06,3

2 94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 4,08,1

2 250 MAULEON ARNAIZ EUNATE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3472 F 4,09,4

2 66 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1926 F 4,11,4

2 84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 4,23,8

2 81 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 4,30,6

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

XXXV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

60 M

1000 M

SUB-14 FEMENINO

Barañáin, 26 de noviembre del 2022
Temporada 2022/2023

3ª JORNADA OTOÑO-INVIERNO EN PISTA



10:30 H
Posicion Columna ColumnaDORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

34 CLEMATA VELASCO NOA AMELIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1581 F 4,80

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 5,60

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 5,80

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 5,90

243 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 4,30

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 5,80

94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 4,00

95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 4,40

81 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 3,40

73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 3,40

96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,80

99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 4,00

107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 4,60

108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 6,20

85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 5,40

102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 3,80

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 5,20

103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 5,90

65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 4,60

101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 4,40

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 5,80

105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 4,60

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 4,20

70 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1291 F 4,00

72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 6,60

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 5,30

76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 5,20

82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 4,40

71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 5,00

5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 4,40

11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 4,30

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 4,80

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 5,30

10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 4,80

PESO 3KG



11:00 H

Posicion Columna ColumnaDORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

81 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1479 F 2,75

73 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 2,65

74 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 3,3

94 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 3,55

106 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 3,20

72 CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 F 3,95

76 GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 898 F 3,30

108 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3114 F 3,90

102 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3090 F 3,90

85 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2923 F 3,75

65 NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1919 F 3,70

84 BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2916 F 2,95

66 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1926 F 2,80

16 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 3,10

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 3,40

17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 3,65

103 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 3,60

101 RODRIGUEZ ACOSTA ELENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3080 F 3,10

87 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2955 F 3,60

105 SEGURA DUCAY CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3095 F 3,30

33 CIA EZCARAY MAIRA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1580 F 3,60

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 3,20

34 CLEMATA VELASCO NOA AMELIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1581 F 3,20

36 DORGAN GURIN OLIMPIA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2693 F 3,05

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 2,95

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 3,65

10 ARANZADI JURADO LAURA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2900 F 2,85

243 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 3,05

99 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 3,30

95 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 2,8

96 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,40

107 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3100 F 3,25

78 ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 912 F 4,2

82 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 890 F 3,65

71 CANALES JIMÉNEZ ALICIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 893 F 3,65

3 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 3,50

11 ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2919 F 3,10

5 OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2060 F 2,77

LONGITUD



10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 8,6
1 33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 8,4
1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 9,0
1 23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 8,9
2 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 9,4
2 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 8,2
2 42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 9,2
2 134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 9,6
3 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 9,4
3 25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 9,5
3 37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 9,1
3 131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 9,4
4 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 8,2
4 43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 9,3
4 39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 9,3
4 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 9,2
5 15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 9,3
5 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 9,7
5 29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 8,8
6 50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 9,0
6 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 9,1
6 27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 8,0
5

12:30 H

Posicion Serie ColumnaDorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 3,12,9
1 23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 3,15,3
1 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 3,21,1
1 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 3,24,2
1 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 3,27,8
1 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 3,28,6
1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 3,26,8
1 134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 3,37,7

SUB-14 MASCULINO
60 M

1000 M



11:45H

Posicion Columna ColumnaDorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 4,50

47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 6,20

52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 4,70

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 5,90

134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 6,20

23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 6,30

44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 8,00

27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 8,20

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 6,20

50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 5,30

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 4,80

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 7,00

37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 4,70

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 4,80

39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 5,40

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 5,90

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 7,30

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 5,80

15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 6,30

12:00 H

Posicion Columna ColumnaDorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 4,18

134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 3,72

23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 3,95

29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 3,94

37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 3,42

42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 3,85

43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 3,86

39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 3,27

50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 3,93

48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 3,30

52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 3,58

47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 3,70

44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 4,75

10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 3,40

11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 4,69

9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 3,56

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 3,41

25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 3,95

33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 4,25

15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 3,32

131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 3,42

PESO 3KG

LONGITUD


	RESULTADOS

